
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №11 Общественный торговый центр - М. «Площадь Маркса»
Дата: 12.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в
минутах Окончание

движения
6-9 9-15 15-19 19-24

Общ. торговый центр 6.00 33
мин.

33
мин.

33
мин.

34
мин. 22.00

ул. Демакова 6.02 33
мин.

33
мин.

33
мин.

34
мин. 22.02

ГПТУ-55 6.03 33
мин.

33
мин.

33
мин.

34
мин. 22.03

Магазин №12 6.06 33
мин.

33
мин.

33
мин.

34
мин. 22.06

Дом быта 6.08 33
мин.

33
мин.

33
мин.

34
мин. 22.08



Аптека №68 6.09 33
мин.

33
мин.

33
мин.

34
мин. 22.09

Клиника им. Мешалкина 6.13 33
мин.

33
мин.

33
мин.

34
мин. 22.13

Нижняя Ельцовка (Бердское ш.) 6.21 33
мин.

33
мин.

33
мин.

34
мин. 22.21

ДОЦ им. Тюленина(по требованию)
() 6.24 33

мин.
33
мин.

33
мин.

34
мин. 22.24

ДОЛ "Сосновый бор"(по
требованию)() 6.26 33

мин.
33
мин.

33
мин.

34
мин. 22.26

Светлая 6.29 33
мин.

33
мин.

33
мин.

34
мин. 22.29

пос. Матвеевка (Старое ш.) 6.33 33
мин.

33
мин.

33
мин.

34
мин. 22.33

пер. Дементьева 6.35 33
мин.

33
мин.

33
мин.

34
мин. 22.35

пер. Прибрежный 6.37 33
мин.

33
мин.

33
мин.

34
мин. 22.37

ул. Звездная 6.40 33
мин.

33
мин.

33
мин.

34
мин. 22.40

ул. Таловая 6.41 33
мин.

33
мин.

33
мин.

34
мин. 22.41



1-й разъезд 6.43 33
мин.

33
мин.

33
мин.

34
мин. 22.43

пос. РМЗ 6.45 33
мин.

33
мин.

33
мин.

34
мин. 22.45

Разъезд Иня 6.49 33
мин.

33
мин.

33
мин.

34
мин. 22.49

Река Иня 6.51 33
мин.

33
мин.

33
мин.

34
мин. 22.51

Карьер Борок 6.58 33
мин.

33
мин.

33
мин.

34
мин. 22.58

Парк "Бугринская роща" 7.08 33
мин.

33
мин.

33
мин.

34
мин. 23.08

Лыжная база 7.15 33
мин.

33
мин.

33
мин.

34
мин. 23.15

Тульский мост 7.16 33
мин.

33
мин.

33
мин.

34
мин. 23.16

ул. Немировича-Данченко
(Ватутина) 7.18 33

мин.
33
мин.

33
мин.

34
мин. 23.18

Магазин "Сюрприз" 7.18 33
мин.

33
мин.

33
мин.

34
мин. 23.18

ГУМ 7.20 33
мин.

33
мин.

33
мин.

34
мин. 23.20



М. "Площадь Маркса" 7.23 33
мин.

33
мин.

33
мин.

34
мин. 23.23


